Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

RESULTADO Nº1/2024/GAB/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

Edital nº 12/2024, de 19 de março de 2024Edital nº 12/2024, de 19 de março de 2024

Eleição de Coordenador e Vice-coordenador do Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas do Ins3tuto FederalEleição de Coordenador e Vice-coordenador do Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas do Ins3tuto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais (IFSULDEMINAS) - Campus Poços de Caldas, conformede Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais (IFSULDEMINAS) - Campus Poços de Caldas, conforme
Resolução nº 112/2018 do Conselho Superior do IFSULDEMINAS.Resolução nº 112/2018 do Conselho Superior do IFSULDEMINAS.

A Comissão Eleitoral Permanente do Campus Poços de Caldas, torna público o resultado final da Eleição de
Coordenador e Vice-coordenador do Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas.

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

CHAPA ÚNICACHAPA ÚNICA

Coordenadora: Jane Piton Serra Sanches

Vice-Coordenadora: Luciana De Abreu Nascimento

Observação: Os resultados da eleição estão anexados para consulta.

Heliese Fabricia Pereira

Sérgio Pedini

Comissão Eleitoral Permanente

(documento assinado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por:

Heliese Fabricia PereiraHeliese Fabricia Pereira, BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTABIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA, em 05/04/2024 15:10:02.
Rafael Felipe Coelho NevesRafael Felipe Coelho Neves, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - PCSDIRETOR(A) GERAL - CD2 - PCS, em 08/04/2024 11:42:43.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 05/04/2024. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

445664
82359f91d5

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

Estatísticas rápidas
Questionário 658343 'Eleição para Coordenação e Vice-Coordenação do curso Licenciatura em Ciências Biológicas -
Docentes'

Resultados

Questionário 658343

Número de registros nesta consulta: 14
Total de registros no questionário: 14
Percentagem do total: 100.00%

                                         página 1 / 2

Estatísticas rápidas
Questionário 658343 'Eleição para Coordenação e Vice-Coordenação do curso Licenciatura em Ciências Biológicas -
Docentes'

Resumo de Q1

Seu voto para coordenação e vice

Resposta Contagem Percentagem

Coordenadora: Jane Piton Serra Sanches / Vice-coordenadora: Luciana de Abreu Nascimento
(A1)

13 92.86%

Branco / Nulo (A2) 1 7.14%
Sem resposta 0 0.00%
Não mostrados 0 0.00%

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         página 2 / 2

http://www.tcpdf.org

Estatísticas rápidas
Questionário 155183 'Eleição para Coordenação e Vice-Coordenação do curso Licenciatura em Ciências Biológicas -
Técnicos Administrativos'

Resultados

Questionário 155183

Número de registros nesta consulta: 9
Total de registros no questionário: 9
Percentagem do total: 100.00%

                                         página 1 / 2

Estatísticas rápidas
Questionário 155183 'Eleição para Coordenação e Vice-Coordenação do curso Licenciatura em Ciências Biológicas -
Técnicos Administrativos'

Resumo de Q1

Seu voto para coordenação e vice

Resposta Contagem Percentagem

Coordenadora: Jane Piton Serra Sanches / Vice-coordenadora: Luciana de Abreu Nascimento
(A1)

8 88.89%

Branco / Nulo (A2) 1 11.11%
Sem resposta 0 0.00%
Não mostrados 0 0.00%

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         página 2 / 2

http://www.tcpdf.org

Estatísticas rápidas
Questionário 993482 'Eleição para Coordenação e Vice-Coordenação do curso Licenciatura em Ciências Biológicas -
Discentes'

Resultados

Questionário 993482

Número de registros nesta consulta: 23
Total de registros no questionário: 23
Percentagem do total: 100.00%

                                         página 1 / 2

Estatísticas rápidas
Questionário 993482 'Eleição para Coordenação e Vice-Coordenação do curso Licenciatura em Ciências Biológicas -
Discentes'

Resumo de Q1

Seu voto para coordenação e vice

Resposta Contagem Percentagem

Coordenadora: Jane Piton Serra Sanches / Vice-coordenadora: Luciana de Abreu Nascimento
(A1)

22 95.65%

Branco / Nulo (A2) 1 4.35%
Sem resposta 0 0.00%
Não mostrados 0 0.00%

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         página 2 / 2

http://www.tcpdf.org

	Resultados
	Seu voto para coordenação e vice

	Resultados
	Seu voto para coordenação e vice

	Resultados
	Seu voto para coordenação e vice